
PLANET  profil firmy

1

P LANET Technology Corp. je jednou z ve-
doucích firem v oblasti IP sítí. Navrhuje a 
realizuje optimální řešení pro konvergenci 

dat, hlasu a videa pro podnikové sítě. Zaměřuje se 
na spokojenost zákazníků a reaguje na jejich 
potřeby v oblasti výroby pokročilých síťových 
řešení.  

Byla založena v roce 1993 skupinou počítačových 
inženýrů Wang Laboratories. Díky svému elánu, tvrdé 
práci, inovativnímu myšlení a špičkovým znalostem 
v oblasti výpočetní techniky se dostala mezi světové 
firmy vyvíjející nejpokrokovější technologie.   
PLANET stále klade velký důraz na řešení od A do 
Z pro střední a malé podniky, stejně tak i pro velké 
instituce z oblasti  vzdělávání, financí, zdravotnictví 
a státní správy.  V září 2003 dosáhla dalšího milníku 
ve své existenci a stala se veřejně obchodovatelnou 
společností na  Taiwanském  Counter Stock Exchange 
Market s obchodním číslem 6263.  

Pro potřeby trhu vyvíjí PLANET neustále vlastní 
produkty které  zavádějí inovace, jsou kvalitní, 
spolehlivé a efektivní.  Jeho zkušený vývojový tým 
získal pro PLANET reputaci technických expertů 
kteří jsou schopni vyvinout úplný sortiment síťových 
produktů nejvyšší kvality v celosvětovém měřítku. 
Dodávkami nejmodernější technologie uspokojuje 
portfolio produktů PLANET nejnáročnější požadavky, 
ať už jde o jednorázová nebo dlouhodobá a na míru 
šitá řešení. 

Firemní cíle
Dnes, stejně jako v minulosti, PLANET bude pokračovat 
ve vývoji špičkových řešení.  A především bude dále 
garantovat dlouhotrvající filozofii poskytovat  ve 
správnou dobu správný produkt za správnou cenu. 
Aby bylo možné tuto filozofii každodenně realizovat 
dodává PLANET na trh produkty s vynikajícím 
poměrem cena/výkon.

O
 firm

ě PLANET



2 www.planet.com.tw

Vstříc budoucím komunikačním potřebám

Produkty a Řešení
Síťové systémy se stávají stále více důležitými pro chod 
společnosti. PLANET proto nabízí a neustále rozšiřuje velké 
portfolio síťových řešení. 

Ty dnes zahrnují:

 Layer 2/3 LAN přepínače

 Layer 4-7 servery pro vyrovnávání zátěže

 Inteligentní management 

 Konvertory médií

 Bezdrátové jednotky a příslušenství

 Komunikaci po elektrické síti

 Voice & Video over IP

 Širokopásmové komunikační zařízení

 Bezpečnostní brány

 Zařízení pro QoS a řízení pásma

 RAID Servery (NAS)

 Síťová aplikační zařízení

Závazek kvality
Aby bylo možné garantovat tu nejvyšší kvalitu výrobků a 
služeb má PLANET certifikát ISO 9001. Ten podtrhuje jeho 
výkonnost a výjimečnost. Ta byla ostatně oceněna řadě 
světových profesionálních a obchodních časopisech včetně 
Network Solution, PC Magazine, Internet Telephony, PC 
Diekt, PC Plus a dalšími,  v nichž byli produkty PLANET 
oceněny za spolehlivost a vynikající výkon.  PLANET  skrze 
svoji distribuční síť vybavil svými výrobky řadu prestižních 
zákazníků a posílil tak svoje globální postavení na světovém 
trhu se síťovými technologiemi.

Globální distribuční síť
Jedním z klíčů enormního úspěchu firmy PLANET je stále 
rostoucí počet prodejních kanálů na celém světě. Celkově 
již má přes 90 distributorů ve více než 90 zemích. Poskytuje 
špičkovou technickou podporu a jeho distributoři jsou 
schopni poskytnout rychlé a efektivní řešení. 

Inteligentní přepínače LAN na 2/3 

vrstvě

Balancery 4-7 vrstvy

Konvertory médií

Bezdrátové sítě

Komunikace po elektrické síti

Voice over IP

IP PBX

Video over IP

Kamerové systémy LAN

Bezpečnostní brány

Jednotky pro řízení přenosového 

pásma

Internetové routery

Širokopásmová komunikace, 

xDSL

KVM over IP

Napájení po LAN

Tiskové servery

Vý
ro

bk
y 

PL
AN

ET


